ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจา้งก่อสรา้ง 

1. ชื่อโครงการ  ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ ๒ บ้านชายนา 

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง 
2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร ๑๖๐,๕๐๐   บาท(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) 
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป 

มาตรฐานจ านวน ๑ ป้าย(รายละเอียดตามแบบ อบต.ก าหนด) 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง 

เรื่อง ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ ๒ บ้านชายนา 
 ต าบล บ้านในดง อ าเภอ ท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี 

........................................................

[...]

บ้านชายนา จากนานายประยูร จันทร์น้อย ถึง คลองD๙ กว้าง ๓.๕ เมตรยาว ๘๐ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลง
ลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตรตามสภาพพ้ืนที่ มีพ้ืนที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า๒๘๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้ง
ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานจ านวน ๑ ป้าย(รายละเอียดตามแบบ อบต.ก าหนด)จ านวน ๑ โครงการ ราคากลาง
เป็นเงิน ๑๕๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 

เพ่ือให้เป็นไปตามมาตรการส่งเสริมกระบวนการป้องกันการทุจริตที่เกิดขี้นในกระบวนการจัด 

ซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐโดยพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี  

พ.ศ. ๒๕๔๖ ได้ก าหนดให้ส่วนราชการต้องจัดให้มีการเปิดเผยข้อมูลรายการเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างให้ประชาชน

[...]

เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างทุกรายการและทุกขั้นตอน 

องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง ของประกาศเผยแพร่ราคากลางของโครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ ๒ บ้านชายนา จากนานายประยูร จันทร์น้อย ถึง คลองD๙ (รายละเอียดตามแบบ อบต.
ก าหนด) จ านวน ๑ โครงการ ราคากลางงบประมาณ  ๑๕๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 

ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้ 

ประกาศ ณ วันที่   ๑๓    เดือน  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(ลงชื่อ)................................. 
              (นายถนอง   แสงศิลา) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง